

---

## Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 61646833

---

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 656,14 RON - 656,14 RON

---

Descriere: pate ficat pasare - 18 buc x 6,98 = 125,64 bors - 12 buc x 3,20 = 38,40 spaghetti barilla - 20 buc x 6,50 = 130,00 ulei floarea soarelui 1L - 18 buc x 8,00 = 144,00 malai - 10 kg x 3,21 = 32,10 fasole boabe - 10 kg x 11,00 = 110,00 zahar - 20 buc x 3,80 = 76,00

---